平成年月日

　北海道軟式野球連盟　室蘭支部支部長　沼田俊治　様

（一社）室蘭歯科医師会
会長　多田　和央

第66回北海道歯科医師野球大会の後援協力依頼について

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて（一社）北海道歯科医師会では、スポーツを通じて親睦と交流を深めようと毎年全道野球大会を開催しております。
2015年（平成27年）6月27日（土）・28日（日）の2日間、室蘭市・登別市・伊達市の10球場において、第66回全道歯科医師野球大会を開催することになりました。全道各地より32チーム、５００名あまりの歯科医師の参加を予定しております。
[bookmark: _GoBack]つきましては、標記野球大会に際し、ご後援・ご協力を頂きたくご多忙のところ大変恐縮ですが、よろしくお願い申し上げます。